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Demokratibussen på plats när Bergsjön
firar 50 år

I år blir Tellusfestivalen på Rymdtorget något alldeles extra. Lördag den 16
september klockan 12-17 bjuds ett smörgåsbord av aktiviteter för alla åldrar
och på scen står bland andra Gangshebang, Steget och TNT. Dessutom firar vi
att Bergsjön fyller 50, delar ut Östra Göteborgs kulturpris och inviger
stadsdelens nya Demokratibuss.

Arbetet med att få en Demokratibuss i Östra Göteborg inleddes förra hösten
och lagom till den numera årliga Tellusfestivalen är bussen klar att börja
rulla i stadsdelen. Den kommer att användas av alla stadsdelens
verksamheter i vitt skilda sammanhang, från kulturarrangemang till krisstöds-
och demokratiarbete.

- Demokratiarbete är alltid viktigt, men kanske särskilt viktigt i områden där
många av invånarna inte självklart har den tillit till våra myndigheter och
institutioner som är grundstenen för ett väl fungerande samhälle.
Demokratibussen kommer att vara en mötesplats där medborgare, politiker
och tjänstemän samlas och samtalar om områdets utveckling. Den ska också
användas av äldreomsorgen, kulturskolan, biblioteket och andra
verksamheter som enkelt kan ta olika föreställningar och aktiviteter till
platser i vår stadsdel dit det är lätt att ta sig, säger Gitte Caous,
stadsdelsdirektör.

Invigningen av Demokratibussen sker i samband med utdelningen av Östra
Göteborgs Kulturpris 2017. Det går i år till filmskaparen Henrik Dahlbring och
balkanbandet Bosnia Express, som får dela på prissumman om 50 000 kronor.
Priset delas ut för att uppmärksamma och stötta kulturutövare som har sin
utgångspunkt i Östra Göteborg.
Läs mer om Östra Göteborgs Kulturpris 2017 på My Newsdesk.

http://www.mynewsdesk.com/se/goteborgsstad/pressreleases/oestra-goeteborgs-kulturpris-2017-gaar-till-henrik-dahlbring-och-bosnia-express-2134865


Kort om Tellusfestivalen 2017

Festivalen startar på stora scenen klockan 12:00 med utdelning av Östra
Göteborgs kulturpris och invigning av Demokratibussen. Medverkande bland
andra Özgur Tasbas, ordförande i stadsdelsnämnden, Lena Landén-Ohlsson
vice ordförande i stadsdelsnämnden samt Östra Göteborgs ungdomsråd och
föreningsvandrare.

Därefter fortsätter det med ett späckat program på flera scener, för alla åldrar
och smaker: Utställning och stadsvandring på temat Bergsjön 50 år,
konserter, dans, teater, cirkus, workshops i musik, dans och konst samt
möjlighet att pröva på ett flertal olika sporter och mycket annat. 
Se hela programmet med tider på Göteborgs Stads hemsida.

Plats: Rymdtorget, Bergsjön
Tid: Lördag 16 september kl 12-17

Kontakt

Frågor om Demokratibussen
Gitte Caous, stadsdelsdirektör: 031-365 40 10

Frågor om Tellusfestivalen, program etc 
Henrik Myrberg, arrangör Kultur och Fritid: 031-365 30 69
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http://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturhus-bergsjon/tellusfestivalen/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8ziTYzcDQy9TAy9LfwN3QwcTZ39vAKCTI3dzYz1w8EKAgxdHA1NgAoMPEAKAl3N_INcTQwMfEz1o4jRb4ACHA2cgoycjA0M3P2NiNOPR0EUhvHIFukX5IaGhjoqKgIAXlxF3A!!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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